Volta Redonda, 25 de Abril de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público

004/2018 - SMA, para comparecerem junto ao DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE

PESSOAS – DGP, SITUADO À RUA PRIMEIRO DE MAIO, N° 106,

ATERRADO, VOLTA REDONDA /RJ, portando a cópia simples do  Carteira  de

Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n° PIS/PASEP,  para

tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 13.3 do referido Edital.

      CRONOGRAMA – 03/05/2024  ÀS  09H00  - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MARLUCI DA SILVA VENÂNCIO

CLAUDINEIA DE OLIVEIRA CORREIA

ALESSANDRA DE JESUS ROSA

VANESSA AMBRÓZIO FERREIRA

ROSELENE DE ANDRADE ALVES E SILVA

GABRIELLE ELIAS DE SOUZA

YURA RAQUEL CORRÊA DA SILVA GOMES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 25 de Abril de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CARINA PEREIRA MACEDO

GUILHERME DA SILVA SANTANA RODRIGUES

GABRIELA DIAS CERQUEIRA

LUCIANA CARDOSO SANTANA

KIZIA JULIANA FARIA MOURA PEREIRA

ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA

NATHALIA PEREIRA DELGADO

ROSANA DE ALMEIDA ALVES CARVALHO

VIVIAN ROQUE AGUIAR

RAQUEL GREGÓRIO NUNES

THAYNARA VITÓRIA GUERRA SOARES

NATÁLIA MARTINS MACHADO

ANA PAULA MILA PERESTRELO

FABIANA ALVES DE ARRAIS OLIVEIRA

ANDREIA HELYAZAR PEREIRA HILARIO

CRISTIANE DA SILVA

SIMONE ALVES DA SILVA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 25 de Abril de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público

004/2018 - SMA, para comparecerem junto ao DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE

PESSOAS – DGP, SITUADO À RUA PRIMEIRO DE MAIO, N° 106,

ATERRADO, VOLTA REDONDA /RJ, portando a cópia simples do  Carteira  de

Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n° PIS/PASEP,  para

tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 13.3 do referido Edital.

      CRONOGRAMA – 03/05/2024  ÀS  14H00  - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MARIANA GABRIELA RODRIGUES DOS SANTOS

PATRICIA JULLIANA ALVES DE ASSIS

LUANA GAMA MARÇAL

NATHALIA FARIAS CORRÊA PIMENTA

ISABELA ASSIS MENEZES

POLIANA BARROSO CESAR

GLÁUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA

PRICILLA DO NASCIMENTO RODRIGUES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 25 de Abril de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ARIANA MENDES MONTEIRO

RAYLA FURTADO MACIEL

JULIENNE KAROLINE CARVALHO BOTELHO

MYLLENA SILVA PEIXOTO

JULIANE CRISTINA MENDES DA SILVA

ELIENAY LAÍS SENHORINHO FERNANDES

JULIA SALGADO DE LACERDA

PATRÍCIA ALMEIDA DA SILVA

CARLOS ALEXANDRE CANDIDO CORRÊA

LUCAS DE BARROS GARCÊZ

EDUARDO VICTOR DA SILVA FERREIRA

MICHEL GUIMARÃES RIBEIRO

MARCELLO COITINHO ZANLOUTH SILVA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;